Протокол № 643
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем запроса котировок
на поставку продуктов питания (молочные продукты) для нужд ММУ «Городская клиническая больница № 1 имени Н.И. Пирогова»
(протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок)

19.09.2008 г.

Присутствовали:

	1.
	Спиридонов А.Ю.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Катина Н.И.
	-
	начальник информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Непомнящий П.Н.
	-
	консультант Управления по противодействию коррупции в сфере муниципальной деятельности   Департамента контроля муниципальной деятельности Администрации городского округа Самара;

	4.
	Симоненко Ю.Г.

	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара секретарь единой Комиссии;

	5.
	Шонов В.В.
	-
	главный специалист планово-экономического отдела Управления здравоохранения Администрации городского округа Самара;

	6.
	Колобов М.В.
	-
	начальник отдела материально-технического обеспечения ММУ «Городская клиническая больница № 1 им. Н.И. Пирогова» городского округа Самара.

Заказчик: ММУ «Городская клиническая больница № 1 им. Н.И. Пирогова» городского округа Самара  (443096, г. Самара, ул. Полевая, 80).

Извещение о размещении заказа путем запроса котировок на право заключить муниципальный контракт на поставку продуктов питания (молочные продукты) для нужд ММУ «Городская клиническая больница № 1 имени Н.И. Пирогова» размещено на официальном сайте в сети Интернет 08.09.2008 г.
Максимальная цена контракта –265 310 руб.

Наименование поставляемого товара – продукты питания (молочные продукты) в количестве:

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм
	Кол-во

	1
	Кефир 2,5 % (0,5л) ф/пак ГОСТ 52093-03
	л
	4 200

	2
	Продукт кисломолочный маложирный с бифидобактериями с м.д.ж. 2,4%
	шт
	9 650

	3
	Творог 9% 0,2 кг пачка. ГОСТ Р 52096-03
	кг
	270

Условиями исполнения муниципального контракта являются:
· условия оплаты – по факту поставки с отсрочкой платежа 20 банковских дней;

· срок поставки – с момента заключения муниципального контракта до 31.10.2008 г.;
· место поставки – продуктовый склад на пищеблоке больницы по адресу г. Самара, ул. Полевая 80;
· условия поставки - первая поставка продуктов питания по заявке Заказчика должна быть осуществлена Заказчику в течение двух дней, после подписания муниципального контракта, последующие поставки – по заявкам Заказчика.

Котировочные заявки представили 3 организации:
1. ООО «Дубово-Уметское молоко»
443034, Самарская обл., Волжский район, с. Дубовый Умет, ул. Советская, 122
Генеральный директор – Котенков С.В.
· цена контракта – 247 750 руб.;

·  с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.
2. ООО «Торговый дом Далимо»
443099, г. Самара, Заводское шоссе, 20
Коммерческий директор – Ефименко Ю.Л.
· цена контракта – 247 661 руб.;

·  с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.
3. ЗАО «КОРОБЕЙНИКИ»
443099, г. Самара, ул. Чапаевская, 133/7
Директор – Иванова О.В.
· цена контракта – 246 050 руб.;

·  с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.
Рассмотрев котировочные заявки, единая Комиссия установила, что заявки ООО «Дубово-Уметское молоко», ООО «Торговый дом Далимо», ЗАО «КОРОБЕЙНИКИ» соответствуют требованиям запроса котировок.
Наиболее выгодным предложением по цене контракта является предложение ЗАО «КОРОБЕЙНИКИ».
Участником размещения заказа, предложение которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных
ЗАО «КОРОБЕЙНИКИ», является ООО «Торговый дом Далимо».
Единая Комиссия приняла решение:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок на право заключить муниципальный контракт на поставку продуктов питания (молочные продукты) для нужд ММУ «Городская клиническая больница № 1 им. Н.И. Пирогова» городского округа Самара ЗАО «КОРОБЕЙНИКИ».
2. ММУ «Городская клиническая больница № 1 им. Н.И. Пирогова» городского округа Самара заключить муниципальный контракт с ЗАО «КОРОБЕЙНИКИ» (443099, г. Самара, ул. Чапаевская, 133/7, тел. 225-49-62, 265-22-85) на поставку продуктов питания (молочные продукты) на следующих условиях:
	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм
	Кол-во

	1
	Кефир 2,5 % (0,5л) ф/пак ГОСТ 52093-03
	л
	4 200

	2
	Продукт кисломолочный маложирный с бифидобактериями с м.д.ж. 2,4%
	шт
	9 650

	3
	Творог 9% 0,2 кг пачка. ГОСТ Р 52096-03
	кг
	270

· цена контракта – 246 050 руб.;

· условия оплаты – по факту поставки с отсрочкой платежа 20 банковских дней;

· срок поставки – с момента заключения муниципального контракта до 31.10.2008 г.;
· место поставки – продуктовый склад на пищеблоке больницы по адресу
г. Самара, ул. Полевая 80;
· условия поставки - первая поставка продуктов питания по заявке Заказчика должна быть осуществлена Заказчику в течение двух дней, после подписания муниципального контракта, последующие поставки – по заявкам Заказчика.
3.
Источник финансирования – внебюджетный источник финансирования.
4. ММУ «Городская клиническая больница № 1 им. Н.И. Пирогова» городского округа Самара в течение трех дней со дня заключения муниципального контракта с ЗАО «КОРОБЕЙНИКИ» предоставить в Управление организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара сведения о заключенном муниципальном контракте.
Подписи:

Спиридонов А.Ю.

Катина Н.И.

Непомнящий П.Н.

Симоненко Ю.Г.

Шонов В.В.

Колобов М.В.

Науменко 247-67-32

PAGE
4